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• Tukea arkeen -toiminta tarjoaa apua perheille.

• Hautakynttiläpalvelun avulla omaisen haudalle kynttilä jouluksi.

• Pappilan joulutalon ovet avoinna vielä loppuviikon.

• Kairos-kurssit ovat innostaneet monia ihmisiä toimimaan seurakunnassa.

• Päiväkerholaisten mietteitä joululauluista.

• Kaksi tarinaa rukouksesta.

Eevi (vas.) ja Helmi Ylikippari askartelivat olkitöitä Pappilan joulutalossa.
Kuva: Hannu Jukola
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KIRKKOPOSTI
  KIRKKOHERRAN KYNÄSTÄ

Hautakynttilä voidaan 
sytyttää puolestasi
Monella on tapana viedä 
kynttilä läheisen haudal-
le jouluna. Jos ei syystä 
tai toisesta itse pääse pai-
kalle, voi hautakynttilän 
ja sytytyksen tilata seura-
kunnalta.

Etukäteen tilattujen 
kynttilöiden viennin ja 
sytytyksen hoitavat seu-
rakunnan vapaaehtoisten 
Apuri-miesten joukko. 
Kynttilät viedään haudoil-
le illan hämärtyessä ja sy-
tyttämisen jälkeen ne pa-
lavat arvion mukaan noin 
60 tuntia.

− Minusta tämä on hie-
no palvelu niille, jotka ha-
luavat muistaa läheisiään, 
mutta eivät pääse itse tuo-
maan kynttilää haudalle, 
kertoo Apurina toimiva 
Kari Luotonen.

Perinteiseen tapaan 
Luotonen vie itse omi-
en läheistensä haudoil-
le jouluna kynttilät ja sa-
malla toimittaa kyntti-
läpalvelun kautta tulleet 
kynttilätilaukset oikeille 
haudoille.

− Kynttilöiden vienti 

sujuu hyvin, sillä saam-
me kartan ja ohjeet mi-
hin haudoille kynttilät 
pitää viedä.

Kynttilän tilaajalta tar-
vitaan haudatun vainajan 
nimi tilauksen yhteydessä. 
Maksamalla 10 euron pal-
velumaksun viimeistään 
15.12. saa tämän palve-
lun käyttöön.
Tilinumero: FI20 5730 
7310 0003 03

Maksun viesti: kyntti-
läpalvelu + vainajan etu- 
ja sukunimi

Apuritoiminnassa mukana 
oleva Kari Luotonen sytyt-
ti yhtenä jouluna kuudelle 
haudalle kynttilät.

– Auttavia ylimääräisiä käsiä tarvitaan meillä näiden kolmen pienen tytön kanssa, kertoo Katri Ylikippari. Lastenohjaaja Maritta Partasen sylissä on perheen kuopus Enni, 2 kk. Kaksostytöillä, Eevi (vas.) ja Helmi, on ikää 2,5 v. 

Olli-Pekka Silfverhuth
kirkkoherra
olli-pekka.silfverhuth@evl.fi

KATRI JA EETU YLIKIPPARIN perhees-
sä elettiin viime joulun aikoihin vielä 
melko normaalia lapsiperheen arkea. 
Tosin heillä oli tuolloin vajaan parin 
vuoden ikäiset kaksostytöt, joten lap-
siperheen arkea elettiin tupla-asetel-
masta. Joulun aikaan saatiin myös tie-
tää, että perhe tulee kasvamaan seuraa-
van vuoden syyskuussa. Vuoden vaih-
teen jälkeen perheen arki muuttui ra-
justi, sillä molemmat tytöt alkoivat sai-
rastelemaan.

− Meillä oli paljon ylimääräistä huol-
ta ja arki oli todella rankkaa. Tyttöjen 
sairastelu ja valvotut yöt verottivat kyl-
lä voimia, ja vielä kun oli vauva vatsas-
sa, muistelee Katri. 

Perheen molemmilla tytöillä on lääkä-
riseurantaa vaativat pitkäaikaissairaudet 
puhjennut viime keväänä. Diagnosoin-
nin ja lääkitysten myötä perheen elämä 
tasaantui hetkeksi, kunnes perheen uu-
simman tulokkaan myötä arki muuttui 
hyvin hektiseksi.

 − Meidän arki on muuttunut täysin 
kahden parivuotiaan ja pienen vauvan 
kanssa. Jaksaminen on ollut ihan äärira-
joilla. Arki kolmen pienen lapsen kans-
sa asettaa monenlaisia haasteita joka het-
keen.

MONIKKOPERHEENÄ Ylikippareille on 
tarjottu apua kunnan kotipalvelun kaut-
ta jo kaksosten syntymän myötä, mut-
ta silti lisäavun pyytäminen ei ole ollut 
ihan helppoa.

− Sitä vaan automaattisesti ajattelee, et-
tä pakkohan meidän on pärjätä ja jaksaa. 
Näin varmasti moni muukin äiti ajatte-
lee tällaisessa tilanteessa. Oli se kuiten-
kin kova paikka myötää, että yksin em-
me pärjää, toteaa Katri.

TUKEA ARKEEN -TOIMINTAA on toteu-
tettu parin vuoden ajan seurakunnassa.  
− Kohtaan työssäni vanhempia, joilla ei 
ole lähellä läheisiä, joilta voisi saada käy-
tännön apua ja tukea lapsiperheen arkeen 
tai se apu ei riitä.  Koska lastenohjaaja 
Maritta Partasen työnkuvaan kuuluu 
osana hänen työtään diakoninen perhe-
työ, päätimme aloittaa tukea arkeen -toi-
mintaa, mitä hän oli tehnyt aiemmassa 
työpaikassaan Jyväskylässä, kertoo dia-
koniatyöntekijä Sirkka Nylund. 

− Tämän toiminnan avulla perheet voi-
vat saada tarvitsemaansa tilapäisapua il-
man tunnetta siitä, että olisivat jotenkin 
huonoja. Jos on tarve pidempiaikaises-
ta avusta, ohjaamme kääntymään kun-
nan perhetyön puoleen, jatkaa Nylund.

− Eräänä perhekerhokertana juttelin 
perheemme tilanteesta lastenohjaaja Ma-
ritta Partasen kanssa ja kerroin, että nyt 
tarvitsen apua. Nopeasti sovimme ajan, 
jolloin Marita tuli meille kotiin autta-
maan. Ihanaa, että hän tuli. Olen todel-
la kiitollinen saamastamme avusta.

Ylikippareiden perheessä lastenohjaaja 
Maritta Partasen työ keskittyy kaksostyt-
töihin, mutta leikin lomassa tulee myös 
aikuisten kesken juteltua.

− On todella tärkeää, että joku kysyy 
minultakin kuinka jaksan. Samalla tu-
lee hoidetuksi niin sielu kuin ruumis-
kin, toteaa Katri.

 − Maritta on keksinyt ihania seikkai-
luretkiä tytöille, he ovat käyneet kahvit-
telemassa Sirpakassa ja he leikkivät yh-
dessä luontevasti. Tytöt tykkäävät Marit-
tasta ja viihtyvät hyvin hänen seurassaan.

Katria on suunnattomasti auttanut jak-
samaan se, että hän tietää milloin apua 
ja lisää auttavia käsiä on tulossa. Apu 
merkitsee useasti myös hänelle ja per-
heen pienimmälle yhteistä äiti-vauva-ai-
kaa. Toisinaan Katri voi vaan nauttia hil-
jaisuudesta kahvikupin äärellä, samaan 
aikaan, kun tytöt viettävät aikaa toisen 
turvallisen aikuisen kanssa ulkona. Ko-
tityöt onnistuvat ja etenevät paljon pa-

Pienikin apu auttaa jaksamaan
Arjesta juhlaa

Ihmisen elämä on suurimmaksi osaksi arkea. Ar-
jen keskelläkin voi kuitenkin olla juhlahetkiä. 
Juhlahetki voi olla yllättävä kohtaaminen, iloi-
nen uutinen tai joku muuten vaan mieltä piris-

tävä tapahtuma. Seurakunnan toiminnan tärkeä ulot-
tuvuus on olla mukana ihmisten arjessa. Siellä, mis-
sä elämä lopulta pääosin toteutuu.

Arjen kysymysten keskellä ollaan valmistautumas-
sa myös lähestyvään jouluun. Juhlaan, joka tuli aika-
naan arjen keskelle. Joosef ja Maria kokivat oman ar-
kensa keskellä yllätyksen, joka oli hämmentävä ja py-
säyttävä. He saivat vieraakseen omaa arkeaan eläviä 
paimenia, jotka tulivat ihmettelemään tapahtunutta 
ja vastasyntynyttä. 

Jouluun kuuluu aina uudestaan paluu Betlehemin 
taivaan alle, ensimmäisen joulun muistamista ja siihen 
liittyvään iloon liittymistä. Samalla voi miettiä, että 
mitä joulun ihmeellä ja viestillä on annettavaa juu-
ri tänä jouluna. Mitä sanoma vastasyntyneestä viestii 
meille oman arkemme keskellä eläville? Millä tavalla 
hyvä ja armo voivat koskettaa tänä jouluna?

Jouluun liittyy valmistautuminen. Pirkkalan seu-
rakunnan joulun valmisteluun kuuluu ensimmäis-
tä kertaa Joulutalo, joka on kuluvan viikon ajan Pap-
pilan väentuvassa. Siellä saa valmistella joulua käsil-
lään tai tulla vain olemaan. Tarkoituksena on tarjota 
aavistus joulusta arjen keskelle. 

Joulu voi tulla arkeen myös lähimmäisen kautta. 
Se voi olla jonkun yhteisön tarjoamaa tukea, mutta 
yhtä lailla spontaania ystävä- tai naapuriapua. Jokai-
sella meillä on arjessa tilanteita, jolloin kaipaamme 
tai ehkä suoranaisesti tarvitsemme iloa ja apua. Sen 
vuoksi voisikin vaikka miettiä, että miten minä voi-
sin ilahduttaa jonkun arkea joulun alla. Pienellä saa 
paljon hyvää aikaan.  



remmin, kun paikalla on toinen aikui-
nen lasten kanssa. 

LAPSIPERHEEN RUUHKAVUODET aset-
taa myös omat haasteet parisuh-
teelle ja yhteisen ajan löytämiselle.  
− Onhan tämä parisuhdettakin kuormit-
tavaa, mutta nyt elämme tätä aikaa ja yri-
tämme parhaan mukaan jaksaa.

Ylikipparin perhe on löytänyt yhteis-
tä aikaa käymällä seurakunnan perheker-
hoissa. Perheen isäkin lähtee mielellään 
mukaan aina kun työt vaan niin sallivat.

− Minusta on mukavaa, että Eetukin 
välillä pääsee osallistumaan meidän kans-
sa perhekerhoon. Siellä on kiva vaihtaa 
kuulumisia muiden äitien ja isien kanssa.

YLIKIPPARIT ovat todella tyytyväisiä ja kii-
tollisia seurakunnalle saamastaan avus-
ta. Erityisesti perheen äidille apu on ol-
lut merkittävässä asemassa äidin jaksami-
sessa ja sitä kautta vaikuttanut koko per-
heen hyvinvointiin.

− Tällainen apu pitäisi olla kaikissa seu-
rakunnissa pakollista. Olen todella kiitol-
linen tästä. On luottavaista tietää, että on 
turvallinen paikka, jonne mennä ja pyy-
tää apua. Enkeleitä on monessa muodos-
sa, kiittelee Katri.

Katri toivoo, että tämän jutun myötä 
vastaavassa tilanteessa olevat perheet roh-
kaistuisivat hakemaan apua ajoissa. Pie-
nelläkin avulla on iso merkitys koko per-
heelle.

− Äitinä ajattelen, että sen verran pitää 
myös välittää itsestään, että pyytää apua 
kuin ei jaksa. Kun äiti jaksaa, voi perhe-
kin yleensä hyvin.

− Esimerkiksi perhekerhossa on luon-
tevaa ottaa puheeksi avun pyytäminen. 
On helppo jutella asiasta tutun lasteno-
hjaajan kanssa. Riittää, että sanoo auta.
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– Auttavia ylimääräisiä käsiä tarvitaan meillä näiden kolmen pienen tytön kanssa, kertoo Katri Ylikippari. Lastenohjaaja Maritta Partasen sylissä on perheen kuopus Enni, 2 kk. Kaksostytöillä, Eevi (vas.) ja Helmi, on ikää 2,5 v. 

Pienikin apu auttaa jaksamaan

Lasten ja vanhempien yhteinen puutyöaskarteluilta Kirkkoveräjän 
seurakuntatalossa tiistaina 19.12. klo 17.30–20. 
Helppoa ja mukavaa nikkarointia Antin ja Jorman kanssa.

Tukea arkeen –toiminta:
n toteutettu pari vuotta
n työntekijä tulee perheen kotiin teke-
mään yhdessä sovittuja asioita
n toiminta tarkoitettu ennen kaikkea 
heille, joilla ei ole tukiverkkoa lähellä
n toiminta ilmaista
n apua annetaan muutaman kerran
n yhteyttä voi ottaa diakoniatyönteki-
jä Sirkka Nylundiin p. 050 434 8320 ja 
lastenohjaaja Maritta Partaseen  
p. 040 640 2526.

MITEN RUKOILLAAN? Mitä 
rukoillaan? Onko olemassa jo-
kin erityinen, oikea, tapa ru-
koilla? Useimmat varmasti ai-
nakin ristivät kätensä ja sul-
kevat silmänsä rukoillessaan. 
Toiset rukoilevat hiljaa mie-
lessään ja toiset taas ääneen. 

Jarmo Nurminen tuli us-
koon 80-luvun lopulla ja siitä 
asti rukouksella on ollut tär-
keä paikka hänen elämässään. 
Rukoileminen on tosin muut-
tanut muotoaan matkan var-
rella ja syventynyt. Uskoon 
tulemisen myötä myös seu-
rakuntaelämään osallistumi-
nen vahvistui.

− Etsikkoaikani kesti noin 
kahdeksan vuotta, mutta lo-
pulta pyysin Jeesusta elämää-
ni. Pyyntöni kuultiin ja sen 
jälkeen ajattelutapani muut-
tui täysin. Ajattelin paljon po-
sitiivisemmin ja selkeämmin. 
Usko on antanut minulle ih-
meellisiä asioita. Koen, että 
olen selvinnyt ja minua on 
varjeltu.

Nurmiselle erityisen tärkei-
tä rukouksia ovat Levolle las-
ken Luojani sekä Isä meidän. 

− Rukoilen säännöllisesti 
aamuisin ja iltaisin vaimon 
kanssa. Rukoilemalla on hy-
vä jättää asiat Jumalalle.

Aamuisin Nurmisilla lue-
taan päivän luku Raamatusta 
ja sen jälkeen käydään yhdes-
sä ääneen rukousaiheet läpi. 

− Raamatun sana on mi-
nulle totta, ja siksi sillä on 
hyvä aloittaa päivä. Aamul-

la rukouksemme on vapaa-
muotoinen. Silloin rukoilem-
me kaikkien yleisten asioiden 
sekä ystävien ja naapureiden 
puolesta. Illalla rukouksem-
me keskittyy oman perhepii-
rin ympärille.

– Rukoilemiseen on minus-
ta hyvä ottaa oma aika ja ti-
la. Rukoukseen pitää keskit-
tyä. Minusta ei ole rukoile-
maan esimerkiksi autoa pes-
täessä. Me rukoilemme useas-
ti vaimon kanssa olohuonees-
sa pöydän ääressä.

Jarmo Nurminen on kantanut 
viimeiset kymmenen vuotta tas-
kussaan Raamattua, josta löytyy 
tekstit suomeksi ja englanniksi. 
– On hyvä katsoa englannin kie-
liset käännökset, samalla oppii 
englantia lisää.

FANNI KOIVUNEN opiskelee 
lukion toisella luokalla. Hän 
tuli uskoon noin vuosi sitten 
ja on sen jälkeen säännöllises-
ti rukoillut joka ilta.

− Ei minulla mitään eritys-
tä valmista rukousta ole. Isä 

meidän -rukous on toki tut-
tu ripariajoilta. Rukoilen lä-
hinnä vapaamuotoisesti joka-
päiväiseen elämään liittyvis-
tä asioista.

Päivän päätteeksi ennen 
nukkumaanmenoa Koivu-
nen rauhoittuu omassa sän-
gyssä laittaen kädet ristiin. 
Rukouksessa hän saa puhua 
Jumalalle. 

− Kiitän Jumalaa asioista, 
jotka ovat päivän aikana ta-
pahtuneet. Puhun Jumalalle 
myös murheistani ja vaike-
uksista, jos niitä päivän aika-
na on ollut. Rukoilen myös 
paljon muiden ihmisten puo-
lesta.

− Rukoilemalla voin kom-
munikoida Jumalan kanssa. 
Aina on joku, joka kuunte-
lee. Se tuo turvaa elämääni.

Fanni Koivunen käy nuortenil-
loissa Kirkkoveräjän seurakun-
tatalolla eli Seuriksella sekä 
Tampereella helluntaiseurakun-
nan nuortenilloissa. Myös kristil-
lisissä tapahtumissa hän tykkää 
käydä.

Joulutalossa nautitaan 
joulutunnelmasta
PAPPILAN joulutalo avasi 
ovensa maanantaina 27. mar-
raskuuta. Joulutalon ovet ovat 
auki vielä lauantaihin 2.12. 
asti. Tunnelmallisessa jouluta-
lossa on monipuolista jouluis-
ta tekemistä ja ohjelmaa kai-
kille. Vaikka ohjelmaa on pal-
jon luvassa, voi joulutaloon 
tulla myöskin vain rauhoit-
tumaan ja viettämään aikaa 
muiden seurassa. Joulutalon 
ovet ovat avoinna arki-iltoi-
na kello 17–20 sekä lauantai-
na 10–16. 

− Ideana oli, että joului-
nen toiminta koottaisiin yh-
teen paikkaan. Pappilan puit-
teet ovat tällaiselle toiminnal-
le mitä parhaimmat. Tunnel-
mallinen ja rauhallinen Pap-
pila on juuri sitä mitä tämän 
ajan ihmiset saattavat kaiva-
ta arjen kiireen keskellä, ker-
too diakoniatyöntekijä Sirkka 
Nylund joulutalon idean syn-
tymisestä perhetyön tiimissä.

JOULUTALOVIIKOLLA avoimet 
perhekerhot siirtyvät Pappi-
laan. Avoimet perhekerhot 
tarjoavat aikuisille ja lapsil-
le mukavaa yhteistä tekemis-
tä. Luvassa on muun muas-
sa piparinpaistoa ja askar-
telua. Avoimet perhekerhot 
kokoontuvat maanantaista 
27.11. torstaihin 30.11. kel-
lo 9.30–11.30. 

ILLAN hämärtyessä Pappilan 
joulutalossa pääsee nautti-
maan jouluisesta tunnelmasta. 
Iltojen aikana voi puuhastella 
erilaisia jouluaskarteluja, teh-
dä itse havupalloja, valaa kynt-
tilöitä tai leipoa. Lauantai-
na voi pientä maksua vastaan 
tehdä omaan kotiin joulukuk-
kakoriasetelman seurakunta-
puutarhurin opastuksella. 
− Jos sinulta löytyy kotoa 
vanha kukkakori halkaisijal-
taan noin 20 centtimetriä, 
niin se kannattaa ottaa mu-
kaan ja näin laittaa uusiokäyt-
töön, vinkkaa seurakunta-
puutarhuri Elina Vanhatalo. 
− Perjantai-iltana jännitetään 
kuka voittaa kinkkubingossa 

joulukinkun. Lisää jännitystä 
perjantaihin tuovat myös lau-
tapelit, joita Pappilan pöydiltä 
löytyy silloin paljon, lupaile-
vat nuorisotyönohjaajat Maa-
rit Räikkä ja Ville Salminen.

ARKI-ILTAISIN lauletaan yh-
dessä joululauluja kello 18. 
Torstai-illan erikoisuutena on 
laulutuokio kodassa kanttori 
Liisa Aaltolan seurassa. Ul-
koilemaankin pääsee kiertä-
mällä Pappilan alueella joulu-
polkua. Joulupolun voi kier-
tää omatoimisesti puolessa 
tunnissa. Aikuiset saavat seik-
kailuun mukaan kartan ja lap-
set taskulamput.

Minun rukoukseni

Pappilan joulutalossa on aamupäivisin vilkettä, kun avoimet per-
hekerhot kokoontuvat siellä. Perhekerholaisten piparinleivonnasta 
levisi jouluinen tuoksu koko Pappilan väentupaan.
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Tammikuussa 2018 käynnis-
tyvät Kairos-kurssit sekä ai-
kuisille että nuorille. Molem-
mat kurssit toteutetaan yhteis-
työssä Nokian ja Ylöjärven 
seurakuntien kanssa. Aikuis-
ten kurssi pidetään Urhatus-
sa Nokialla ja nuorten kurssi 
Lempiäniemessä Ylöjärvellä.

Kairos-kurssi on kaikille 
kristityille tarkoitettu lähetys-
aiheinen intensiivikurssi, jo-
ka kouluttaa, inspiroi ja haas-
taa aktiiviseen osallistumiseen. 
Kurssi on innostanut monia 
ihmisiä toimimaan ja löytä-
mään oman paikkansa seura-
kunnassa.

− Kairos-kurssilta olen saa-
nut parhaimman opetuk-

sen lähetystyöstä. Kurssi lait-
toi minut dialogiin Jumalan 
kanssa omasta tehtävästäni ja 
paikastani Hänen palveluk-
sessaan. Kairos-kurssi vaikut-
ti myös siihen, että aloin ru-
koilemaan enemmän. Kurssi 
avasi silmät näkemään kaikki 
ne kansat, jotka eivät ole saa-
neet kuulla vielä mitään Jee-
suksesta, kertoo tulevaa ai-
kuisten kurssia luotsaava Eve-
liina Roznovski.

Aikuisten Kairos-kurssil-
le voi ilmoittautua nettisivu-
jemme kautta 5.1.2018 men-
nessä ja Youth Kairos -kurs-
sille ilmoittautuminen on 
22.12.2017 mennessä jaana.
skytta@evl.fi
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KIRKKOPOSTI

Kirkkopostin toimittaja Mari Lilja

pirkkalanseurakunta.fi
Palautteet ja toiveet Kirkkopostista mari.lilja@evl.fi

Kairos-kurssit 
avartavat lähetystyötä 

1. advettisunnuntai 3.12.

ITSENÄISYYSPÄIVÄ 6.12.
Seppeltenlasku sankarihaudoille klo 9.
Glögi- ja piparitarjoilu klo 9.30 
Pirkkalan kirkon kerhotalossa.
Suomi 100 -vuotta juhlajumalan-
palvelus klo 10 Pirkkalan kirkossa.
Partiolaisten lupauksenanto klo 12.30 
Pirkkalan kirkossa.

Metsän joulu
Pappilan laavulla 
to 21.12. klo 19.
Glögitarjoilu.

Joulukahvilat viikolla 51
Ma 18.12.   Pirkkalan kirkon kerhotalo
ti 19.12.     Kapsäkin kerhotila, Veska
ke 20.12.     Pirkkalan kirkon kerhotalo
to 21.12.     Kapsäkin kerhotila, Veska

Mukavaa yhdessäoloa kahvittelun, joululaulujen ja 
leikin lomassa. Kaikissa kahviloissa ovet ovat avoinna 
klo 9–12. Glögi- ja piparitarjoilu, tervetuloa!

Jouluaatto 24.12.
klo 10 Kauneimmat Joululaulut -perhemessu,
 Pirkkalan kirkko 
klo 13  Perheiden jouluhartaus, Pirkkalan kirkko

klo 13, 
14, 15 Jouluaaton varttihartaudet, Vanha kirkko
klo 16  Jouluaaton hartaus, Vanha kirkko
klo 21 Jouluaaton hartaus, Pirkkalan kirkko
klo 22 Jouluhartaus, Vanha kirkko

Pirkkalan kirkossa pe 9.12. klo 17–19

Pappilan  joulutalo
to 30.11.

klo 9.30–11.30
avoimet perhekerhot. . . . . . . . . . 

klo 17–20
leivonta

askartelua
korttipajat
olkitähdet

joulukuusen koristeet
lauluhetki kodassa 

klo 18

pe 1.12.
klo 17–20

kinkkubingo
askartelua

lautapeli-ilta

la 2.12. klo 10–16
kukkakorien teko:  klo 11, 12, 13 (8 €)

askartelua, havupallot klo 10–13
joulupuuro klo 11–13

laulutuokio klo 10.30, hartaus klo 15.30
ke 29.11.

klo 9.30–11.30
avoimet perhekerhot. . . . . . . . . . 

klo 17–20
askartelua
korttipajat
olkitähdet

kynttilän valanta

* omatoimisesti kierrettävä joulupolku Pappilan alueella 
* ohjattua ja omatoimista askartelua
* joululaulutuokiot arkisin klo 18
* iltahartaus arkisin klo 19.45
* kuljetus tiistaina, torstaina ja lauantaina
* joulukahvila, vapaaehtoinen maksu kiinalaisten 
  kuurojen lasten hyväksi. Uusi lähetystyön kohteemme.

Hämäläis-Osakunnan Laulajien joulukonsertti
su 3.12. klo 18 Pirkkalan kirkko. Ohjelma 7/5 €.
Suomalainen joulu - Suomi 100-joulukonsertti
pe 8.12. klo 19 Pirkkalan kirkko.
Hanna-Mari ja Kristjan Mõisnik, laulu. 
Eeva Oksala, viulu. Liisa Aaltola piano ja urut. 
Ohjelma 5 €.
Joulu saapuu jokaiselle: Marco Lundberg
la 9.12. klo 18 Pirkkalan kirkko. Liput 15 € ovelta.
Christmas jazz - Duo Sandberg
ti 12.12. klo 19 Pirkkalan Vanha kirkko. Vapaa pääsy.
Kamarikuoro Camenan joulukonsertti
to 14.12. klo 19 Pirkkalan kirkko.Ohjelma 15/10 €.
Mieskuoro Laulajat
su 17.12. klo 18 Pirkkalan kirkko. Liput 20 €.
Puhallinorkesteri Mansetin joulukonsertti
ti 19.12. klo 19 Pirkkalan kirkko. Ohjelma 5 €.

Katso lisää: 
kairoskurssi.fi

Lempiäniemen leirikeskuksessa Ylöjärvellä  
15–20-vuotiaille.

Hinta 25 €.

13.–14.1.2018 
ja  10.–11.2.2018

4 päivän kurssi Jumalan suunnitelmasta 
sinulle ja kaikille maailman kansoille.

Ilmoittaudu viim. 22.12.2017 
jaana.skytta@evl.fi

Kairos-kurssi 
19.–21.1. ja 26.–28.1.2018, 
Lähetysaiheinen Kairos-kurssi auttaa 
sinua löytämään paikkasi seurakun-
nassa. Kurssi pidetään Nokian srk:n 
leirikeskuksessa yhteistyössä muiden 
seurakuntien kanssa. Hinta 90 € (sis. 
materiaalin ja ruokailut). 
llmoittaudu mukaan 5.1.2018 men-
nessä: pirkkalanseurakunta.fi

Klo 10 messu Pirkkalan kirkossa. 
Reetta Mäkinen, Jukka Jormanainen, 
Pirkko Leponiemi-Pirhonen, Kirkkokuoro 
ja bändi.
Messun jälkeen lähetys- ja diakoniantyön 
joulubasaari. Joulumyyjäisistä löydät 
jouluherkut, erilaisia käsitöitä, kirpputorin ja 
arpajaiset. Myynnissä myös riisipuuroa ja 
sekahedelmäsoppaa sekä kahvia ja pullaa.

Klo 16 lasten Kauneimmat Joululaulut 
Vanhassa kirkossa. 
Mukana Leena Lammas.

Pappilan väentuvassa
su 10.12. klo 17–19

Yleisöesitykset tasa- ja puolelta 
tunneilta.

Matka Betlehemiin

su 3.12.  klo 16 Vanha kirkko 
          Lasten Kauneimmat Joululaulut.
      Mukana Leena Lammas.

su 10.12. klo 16 Vanha kirkko
  Mukana Joululaulukuoro.
  klo 18 Pirkkalan kirkko
  
su 17.12. klo 14 Vanha kirkko 
          Lasten Kauneimmat Joululaulut.
  klo 16 Vanha kirkko

pe 22.12. klo 16 Vanha kirkko 
  Mukana Kristjan Mõisnik. 
  klo 18 Vanha kirkko
  klo 20 Vanha kirkko 
  
ti 26.12.  klo 18 Vanha kirkko 
  Kauneimmat Joululaulut -kirkko.

su 3.12.  

su 10.12. 

  
su 17.12. 

pe 22.12. 

  
ti 26.12. 

Joulukonsertit 2017

Päiväkerholaisten 
joulugallup

1. Mikä on paras joululaulu?
Iisakki: Hirsilaulu.
Iisa: Joulupukki.
Hilla: Joulupukki matkaan 
jo käy.
Nuutti: Tuiki tähtönen.

2.Tykkäätkö laulaa 
joululauluja? Miksi?
Iisakki: Kyllä ja siks kun mä 
meen aina kirkkoon.
Iisa: Koska ne on kivoja, kun 
on joulu.
Hilla: Tykkään, koska niissä 
kuulee tonttuja.
Nuutti: En. mä tykkään jou-
lupukista ja ruuasta. Lauluis-
ta en tykkää.

3. Kuinka olet oppinut 
laulamaan joululauluja?
Iisakki: Äiti on opettanut 
mulle.
Iisa: Oltiin kerran espanjassa 
ja siinä autossa oli mun uusi 
kaveri takapenkillä ja se lau-

lo niitä.
Hilla: Kun äiti ja isi oli mua 
synnyttämässä, sillon ne laulo 
niitä ja mä opin siitä.
Nuutti: En tiedä miten laule-
taan niitä edes.

4. Lauletaanko teillä kotona 
joululauluja?
Iisakki: Kyllä.
Iisa: Ei.
Hilla: Lauletaan.
Nuutti: En tiedä, ehkä äiti ja 
isi laulaa.

5. Oletteko jouluna käyneet 
perheen kanssa kirkossa? 
Iisakki: Kyllä, kun mä olin 
pieni, mentiin aina kirkkoon.
Iisa: Ei, mutta joskus kesällä 
ja illalla olen käynyt.
Hilla: Ei olla.
Nuutti: Ei, me mennään ton-
ne Pudasjärvelle ja siellä on 
mailapeli.

Nuutti Norman 4 v.

Iisakki Piirto 3 v. Iisa Syvänen 4 v.

Hilla Niinimäki 4 v.


